
Uchwała Nr 18/54/11 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

                                                  z dnia  27 lipca 2011r.  

 

w sprawie  upoważnienia  do zawarcia umowy  na okres 01.08.2011 -31.01.2013  z tytułu 

projektu p.n.  „Twoja szansa na zatrudnienie” w ramach Priorytetu VI Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich  Działania 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionie  Poddziałania  6.1.1 „Wsparcie  osób pozostających bez 

zatrudnienia na regionalnym rynku pracy Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

2007 -2013 

 

Na podstawie art.48 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca  1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1592 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 

VIII/46/11  Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 27 lipca 2011r.  

Zarząd Powiatu uchwala  co następuje: 

§1 

Upoważnia się: 
1. Pana Henryka Dudę – Starostę Powiatu Kolneńskiego oraz 

Pana Wacława Sójko – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie   do zawarcia 

umowy z Instytucją Wdrażającą tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w  Białymstoku 

wynikającej  z  przystąpienia do  realizacji projekt p.n.  „Twoja szansa na 

zatrudnienie” w ramach Priorytetu VI Rynek  pracy otwarty dla  wszystkich  

Działania 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w regionie  Poddziałania  6.1.1 „Wsparcie  osób  pozostających bez 

zatrudnienia na regionalnym rynku pracy Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki  2007 -2013  na okres od 01.08.2011r. do   31.01. 2013r.   

    

2. W zakresie rozliczania merytorycznego i finansowego projektu, a także podejmowania 

wszelkich innych czynności związanych z jego realizacją  

upoważnia się:  

   Pana Wacława Sójko - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

                                                                      

                                                                                                   Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                         Henryk  Duda 

Członkowie  Zarządu: 

1.Adam Wojciech Sekściński 

2.Jan Lutrzykowski  

3.Jerzy Rybka 

4. Wiesław Zacharzewski  

 


